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Auto Policyjne 1:20 Napęd Frykcyjny
Dźwięk Efekty Świetlne Srebrne Czarne

Numer katalogowy 5904665997024

Kod producenta 5904665997024

Długość towaru w centymetrach 15

Szerokość towaru w centymetrach 20

Ostrzeżenie! Nieodpowiednie dla dzieci w wieku
poniżej 3 lat

Wiek 3+

Ilość w kartonie zbiorczym 48 szt.

Wysokość towaru w centymetrach 25

Waga gabarytowa w gramach 1250

Płeć unisex

Opis produktu

AUTKO POLICYJNE 1:20 NAPĘD FRYKCYJNY DŹWIĘK EFEKTY ŚWIETLNE

Spraw dziecku wspaniały prezent, który zapewni wiele godzin emocjonującej
zabawy! Autko policyjne 1:20 to wyjątkowa zabawka, która z pewnością przypadnie
do gustu każdemu małemu fanowi pojazdów służb ratunkowych. Dzięki solidnemu
wykonaniu, realistycznemu wyglądowi i interaktywnym funkcjom, zabawa tym
pojazdem dostarczy dziecku mnóstwo radości.

Samochód został wyposażony w napęd frykcyjny, dzięki któremu wystarczy lekko
popchnąć pojazd, aby ruszył do przodu. Dodatkowo posiada efekty świetlne i
dźwiękowe, aktywowane po naciśnięciu przycisków na dachu pojazdu. Dźwięki
syreny policyjnej i migające światła LED sprawiają, że zabawa staje się jeszcze
bardziej realistyczna i ekscytująca.

Autko wykonane zostało z trwałego plastiku i osadzone na gumowych oponach, co
gwarantuje stabilność jazdy. Posiada również otwierany bagażnik, w którym można
schować drobne akcesoria lub elementy zabawy. To idealna zabawka rozwijająca
wyobraźnię, koordynację ruchową i refleks dziecka.

Samochód dostępny jest w kolorze srebrnym i czarnym. Przed zakupem prosimy o
wybór koloru. W przeciwnym razie zostanie wysłany losowo. W przypadku
wyczerpania wzoru zostanie wysłany pozostały. Sprzedawane osobno. 
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Skala: 1:20
Napęd: frykcyjny (mechaniczny)
Efekty: świetlne i dźwiękowe
Zasilanie: 3 x AG13 (w zestawie)
Materiał: plastik, gumowe opony
Otwierany bagażnik: tak
Wymiary autka: 19 x 7,5 x 7 cm
Wymiary opakowania: 23,5 x 11 x 15,5 cm
Opakowanie: kartonik z okienkiem – idealny na prezent

ZAWARTOŚĆ ZESTAWU:

Samochód policyjny 1:20
Zestaw baterii AG13
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